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2 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 78 ZİNNET İLBİ VAN-Anıttepe Ortaokulu F 07.05.2006 06:51 1

2 145 BERFİN KARA ERZİNCAN-Ulalar 75.Yıl Bayrak Ortaokulu F 05.11.2006 06:53 2

3 77 EDİBE YAĞIZ VAN-Mustafa Cengiz Ortaokulu F 06:54 3

4 115 HAVVA EFE VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 19.07.2006 06:55 4

5 173 TÜLİN BARUT BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 01.10.2008 07:09 5

6 86 SEVAL BUTTANRI BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 22.11.2006 07:11 6

7 270 BERFİN GÜMÜŞ KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 05.09.2006 07:12 7

8 184 ÖZGÜL ODUNÇELİK BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 30.04.2007 07:12 8

9 107 DERYA AKDOĞAN AĞRI-AHMET ALAGÖZ ORTAOKULU T 25.08.2006 07:13 9

10 101 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN-ŞEHİR ER SÜLEYMAN AYDIN ORTAOKULU T 00.01.1900 07:13 10

11 117 MELEK ÇELİK VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 10.12.2007 07:15 11

12 146 YAREN KOÇ ERZİNCAN-Ulalar 75.Yıl Bayrak Ortaokulu F 28.05.2007 07:15 12

13 185 MERVE GEZİCİ BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 20.12.2008 07:20 13

14 104 KÜBRANUR ÇETİN AĞRI-AHMET ALAGÖZ ORTAOKULU T 05.06.2008 07:22 14

15 143 NURGÜL YİŞ AĞRI-İpekyolu Ortaokulu F 07:24 15

16 325 ZENNURE GÜNEŞ KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 01.03.2006 07:25 16

17 280 KÜBRA NÜR ALYAZ KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 09.08.2008 07:27 17

18 323 DİLAN ALMA KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 20.07.2006 07:27 18

19 218 ZİLAN TANIDIK ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO112 T 27.06.2007 07:28 19

20 66 HAZAL GÖKSU ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO112 T 21.08.2007 07:28 20

21 318 SONGÜL AKSAKAL ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO112 T 04.06.2006 07:30 21

22 119 KÜBRA ÇOBAN VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 01.06.2006 07:32 22

23 148 SILA ŞAKA ERZURUM-Atatürk Ortaokulu F 10.11.2006 07:33 23

24 314 DİLBER ÖZMEN BİTLİS-BİTLİS HİZAN 75.YIL IMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 20.10.2006 07:34 24

25 177 SÜMEYYE KARA BİTLİS-BİTLİS HİZAN 75.YIL IMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 01.03.2006 07:34 25

26 64 AMİNE TAŞKESEN ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO112 T 31.03.2006 07:36 26

27 319 ROJİN CANPOLAT ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO112 T 01.09.2005 07:39 27

28 144 MERYEM DEMİR BİTLİS-Tatvan İMKB Ortaokulu F 17.04.2006 07:41 28

29 172 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 30.08.2008 07:42 29

30 105 ŞEVİN ÇETİN AĞRI-AHMET ALAGÖZ ORTAOKULU T 15.01.2007 07:43 30

31 110 YETER YILDIZ ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 14.02.2006 07:44 31

32 116 MERAL ÇELİK VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 06.06.2006 07:45 32

33 65 HEDİYE ÖZMEN BİTLİS-BİTLİS HİZAN 75.YIL IMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 01.05.2007 07:46 33

34 103 NEŞE AKMAN AĞRI-AHMET ALAGÖZ ORTAOKULU T 15.10.2006 07:47 34

35 111 BERFİN KOÇ ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 12.07.2007 07:48 35

36 73 HAVVANUR ESKİKAN RİZE-Çamlıhemşin Atatürk Ortaokulu F 07:49 36

37 75 ŞEYMA BİRİNCİ TRABZON-Sarıtaş İmam-Hatip Ortaokulu F 13.08.1999 07:50 37

38 326 ESMANUR CANSIZ GÜMÜŞHANE-Dumlupınar ortaokulu T 17.05.2007 07:51 38

39 220 ELİF ALACA ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO112 T 12.07.2006 07:52 39

40 221 NAZDAR ÖZER BİTLİS-BİTLİS HİZAN 75.YIL IMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 01.10.2006 07:52 40

41 219 Bahar Bozbey İSTANBUL-Vatan Ortaokulu T 12.03.2007 07:52 41

42 118 RABİA KAPAĞAN VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 21.11.2006 07:53 42

43 279 SEVİLAY GÜNEŞ KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 13.09.2005 07:55 43

44 147 MELİKE DEMİR ERZİNCAN-Ulalar 75.Yıl Bayrak Ortaokulu F 20.03.2006 07:56 44

45 102 MERVE AYDEMİR AĞRI-AHMET ALAGÖZ ORTAOKULU T 15.04.2006 08:00 45

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
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8 Ocak 2020 11:00
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46 82 KÜBRA GÜLTEKİN BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 13.07.2007 08:01 46

47 327 AYSU KORKMAZ KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 31.05.2007 08:01 47

48 114 SEVGİ İPEKTEN VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 09.08.2006 08:02 48

49 217 YAĞMUR ÇELİK RİZE-MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU T 29.06.2007 08:03 49

50 106 DENİZ ÇETİN AĞRI-AHMET ALAGÖZ ORTAOKULU T 01.01.2007 08:04 50

51 81 EDA NUR ACAR BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 02.09.2007 08:05 51

52 328 BİLGE GÜL SEVEN RİZE-MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU T 22.06.2007 08:05 52

53 112 BUSE NAZ ÜSTÜNDAĞ ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 20.07.2007 08:05 53

54 113 DİLA FATMA ÇETİN ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 04.08.2008 08:06 54

55 98 SUDENAZ ŞAHİN ERZİNCAN-ŞEHİR ER SÜLEYMAN AYDIN ORTAOKULU T 00.01.1900 08:07 55

56 96 SILA HELLAÇ TRABZON-ÇAĞLAYAN ŞEHİT GÜRCAN BAYRAK ORTAOKULU T 13.05.2006 08:08 56

57 108 YUDUM ALEV  ÇETİN ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 15.02.2006 08:09 57

58 109 AYÇA MAUZER ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 24.03.2008 08:10 58

59 83 ESMANUR ŞEKER BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 21.01.2006 00:15 59

60 322 ELANUR KOTAN GÜMÜŞHANE-Dumlupınar ortaokulu T 02.11.2007 08:16 60

61 222 SUDENAZ ÖZDEMİR KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 05.04.2007 08:17 61

62 80 HALE NUR CAN GÜMÜŞHANE-Dumlupınar ortaokulu T 06.10.2007 08:18 62

63 299 YEŞİL KARATAŞ IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 08:25 63

64 268 HASRET BOZKURT KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 10.10.2006 08:26 64

65 59 MERVE ŞEKER BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 08.05.2008 08:27 65

66 282 HELİN KARATAŞ IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 08:28 66

67 50 Sıla İNGİN İSTANBUL-Vatan Ortaokulu T 22.10.2006 08:28 67

68 67 MİNE KAYA GÜMÜŞHANE-Dumlupınar ortaokulu T 15.12.2006 08:29 68

69 216 Belçim Damla Aksoy İSTANBUL-Vatan Ortaokulu T 09.08.2007 08:30 69

70 183 BÜŞRA ACAR BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.01.2006 08:34 70

71 317 NİSANUR PALİÇ RİZE-MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU T 04.09.2007 08:35 71

72 57 NİSANUR AYSU BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 21.12.2006 08:35 72

73 284 GÜNEŞ MENGÜ IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 08:36 73

74 100 HATİCE UZUN ERZİNCAN-ŞEHİR ER SÜLEYMAN AYDIN ORTAOKULU T 00.01.1900 08:37 74

75 302 İLNUR ÖZGÜL IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 08:38 75

76 269 İCLAL SEMRA PİRPİR KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 26.10.2006 08:40 76

77 93 BURÇİN SARI YILMAZ TRABZON-ÇAĞLAYAN ŞEHİT GÜRCAN BAYRAK ORTAOKULU T 28.10.2007 08:40 77

78 304 HAVA DEMİR IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 08:41 78

79 58 GİZEM AKDUMAN BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.07.2007 08:42 79

80 61 Esmanur ERTÜRK ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 16.06.2006 08:42 80

81 321 Selin Koç İSTANBUL-Vatan Ortaokulu T 27.12.2006 08:43 81

82 313 YAREN AKBULUT RİZE-MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU T 10.09.2006 08:55 82

83 150 AYSEL KILIÇ KARS-Koçköy Gazi Ahmet Ortaokulu F 19.04.2007 08:56 83

84 91 DERYA YİĞİT TRABZON-ÇAĞLAYAN ŞEHİT GÜRCAN BAYRAK ORTAOKULU T 10.10.2007 08:57 84

85 95 HANZADE AYDIN TRABZON-ÇAĞLAYAN ŞEHİT GÜRCAN BAYRAK ORTAOKULU T 05.04.2006 08:58 85

86 99 İREM AYŞE ERDOĞAN ERZİNCAN-ŞEHİR ER SÜLEYMAN AYDIN ORTAOKULU T 00.01.1900 08:58 86

87 94 TUANA OSMANPAŞA TRABZON-ÇAĞLAYAN ŞEHİT GÜRCAN BAYRAK ORTAOKULU T 29.04.2007 08:59 87

88 316 MERYEM UĞURLU 68352401 T 20.03.2007 09:00 88

89 85 Ceren TEKİN ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 17.08.2007 08:05 89

90 92 MELİSA ELA SADIKLAR TRABZON-ÇAĞLAYAN ŞEHİT GÜRCAN BAYRAK ORTAOKULU T 22.04.2007 09:06 90

91 84 Semanur ARSLAN ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 06.04.2006 09:08 91

92 62 Gamze BERK ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 16.11.2006 09:10 92

93 330 IRMAK BEYZA ÇOBAN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 16.10.2006 09:15 93

94 271 İLAHE KAYA KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 12.03.2006 09:16 94

95 324 Esra Nur ÖZBAY İSTANBUL-Vatan Ortaokulu T 08.08.2007 09:17 95
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96 329 SÜMEYYE AVŞAR KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 24.09.2007 09:18 96

97 90 EMİNE İYEM ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 21.09.2006 09:20 97

98 97 SUDENAZ USLU ERZİNCAN-ŞEHİR ER SÜLEYMAN AYDIN ORTAOKULU T 00.01.1900 09:25 98

99 301 KARDELEN KARACA IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 09:27 99

- 142 ROJDA SEYİTOĞLU AĞRI-Cumhuriyet Ortaokulu F DNF -

- 63 Zelal REÇBER İSTANBUL-Vatan Ortaokulu T 15.05.2006 DNS -

- 320 ALEYNA ÖZÇELİK RİZE-MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU T 10.02.2006 DNS -

- 120 SÜMEYYE KARAFAZLI RİZE-MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU T 15.06.2007 DNS -

- 74 KADER SAĞLAM TRABZON-Mevlüt Selami Yardım Ortaokulu F 31.08.2006 DNS -

- 76 CEREN AYAZOĞLU TRABZON-Zeki Bilge Ortaokulu F 26.03.2007 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

82 KÜBRA GÜLTEKİN 08:01 46
184 ÖZGÜL ODUNÇELİK 07:12 8

1 185 MERVE GEZİCİ 07:20 13 32
172 YAĞMUR AKARBULUT 07:42 29
173 TÜLİN BARUT 07:09 5
86 SEVAL BUTTANRI 07:11 6

270 BERFİN GÜMÜŞ 07:12 7
325 ZENNURE GÜNEŞ 07:25 16

2 323 DİLAN ALMA 07:27 18 58
280 KÜBRA NÜR ALYAZ 07:27 17
279 SEVİLAY GÜNEŞ 07:55 43
271 İLAHE KAYA 09:16 94
119 KÜBRA ÇOBAN 07:32 22
118 RABİA KAPAĞAN 07:53 42

3 117 MELEK ÇELİK 07:15 11 69
116 MERAL ÇELİK 07:45 32
115 HAVVA EFE 06:55 4
114 SEVGİ İPEKTEN 08:02 48
64 AMİNE TAŞKESEN 07:36 26

218 ZİLAN TANIDIK 07:28 19

4 220 ELİF ALACA 07:52 39 86
66 HAZAL GÖKSU 07:28 20

319 ROJİN CANPOLAT 07:39 27
318 SONGÜL AKSAKAL 07:30 21
107 DERYA AKDOĞAN 07:13 9
106 DENİZ ÇETİN 08:04 50

5 105 ŞEVİN ÇETİN 07:43 30 87
104 KÜBRANUR ÇETİN 07:22 14
103 NEŞE AKMAN 07:47 34
102 MERVE AYDEMİR 08:00 45
177 SÜMEYYE KARA 07:34 25
316 MERYEM UĞURLU 09:00 88

6 65 HEDİYE ÖZMEN 07:46 33 122
314 DİLBER ÖZMEN 07:34 24
221 NAZDAR ÖZER 07:52 40

0 -
113 DİLA FATMA ÇETİN 08:06 54
112 BUSE NAZ ÜSTÜNDAĞ 08:05 53

7 111 BERFİN KOÇ 07:48 35 173
110 YETER YILDIZ 07:44 31
109 AYÇA MAUZER 08:10 58
108 YUDUM ALEV  ÇETİN 08:09 57
101 HATİCE YAREN VAROL 07:13 10
100 HATİCE UZUN 08:37 74

8 99 İREM AYŞE ERDOĞAN 08:58 86 225
98 SUDENAZ ŞAHİN 08:07 55
97 SUDENAZ USLU 09:25 98
0 -

ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO

ERZİNCAN-ŞEHİR ER SÜLEYMAN 

AYDIN ORTAOKULU

AĞRI-AHMET ALAGÖZ ORTAOKULU

BİTLİS-BİTLİS HİZAN 75.YIL IMKB 

ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO

BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY 

ORTAOKULU

KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU

VAN HÜRRİYET ORTA OKUL

8 Ocak 2020 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
RİZE

ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI 

AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO112
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 11:00

322 ELANUR KOTAN 08:16 60
80 HALE NUR CAN 08:18 62

9 67 MİNE KAYA 08:29 68 228
326 ESMANUR CANSIZ 07:51 38

0 -
0 -

58 GİZEM AKDUMAN 08:42 79
59 MERVE ŞEKER 08:27 65

10 183 BÜŞRA ACAR 08:34 70 245
57 NİSANUR AYSU 08:35 72
83 ESMANUR ŞEKER 00:15 59
81 EDA NUR ACAR 08:05 51

269 İCLAL SEMRA PİRPİR 08:40 76
268 HASRET BOZKURT 08:26 64

11 330 IRMAK BEYZA ÇOBAN 09:15 93 248
329 SÜMEYYE AVŞAR 09:18 96
327 AYSU KORKMAZ 08:01 47
222 SUDENAZ ÖZDEMİR 08:17 61
328 BİLGE GÜL SEVEN 08:05 52
217 YAĞMUR ÇELİK 08:03 49

12 320 ALEYNA ÖZÇELİK DNS - 254
317 NİSANUR PALİÇ 08:35 71
313 YAREN AKBULUT 08:55 82
120 SÜMEYYE KARAFAZLI DNS -
219 Bahar Bozbey 07:52 41
63 Zelal REÇBER DNS -

13 50 Sıla İNGİN 08:28 67 258
216 Belçim Damla Aksoy 08:30 69
321 Selin Koç 08:43 81
324 Esra Nur ÖZBAY 09:17 95
299 YEŞİL KARATAŞ 08:25 63
284 GÜNEŞ MENGÜ 08:36 73

14 282 HELİN KARATAŞ 08:28 66 277
304 HAVA DEMİR 08:41 78
301 KARDELEN KARACA 09:27 99
302 İLNUR ÖZGÜL 08:38 75
96 SILA HELLAÇ 08:08 56
95 HANZADE AYDIN 08:58 85

15 94 TUANA OSMANPAŞA 08:59 87 302
93 BURÇİN SARI YILMAZ 08:40 77
92 MELİSA ELA SADIKLAR 09:06 90
91 DERYA YİĞİT 08:57 84
90 EMİNE İYEM 09:20 97
61 Esmanur ERTÜRK 08:42 80

16 62 Gamze BERK 09:10 92 352
84 Semanur ARSLAN 09:08 91
85 Ceren TEKİN 08:05 89
0 -

ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu

İSTANBUL-Vatan Ortaokulu

IĞDIR İMKB ORTAOKUL

TRABZON-ÇAĞLAYAN ŞEHİT GÜRCAN 

BAYRAK ORTAOKULU

BAYBURT-GÖKÇEDERE İMAM HATİP 

ORTAOKULU

KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE 

ORTAOKULU

RİZE-MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU

GÜMÜŞHANE-Dumlupınar ortaokulu
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RİZE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

3 km.

Yıldız Erkekler

RİZE

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 125 YUSUF OĞUR AĞRI-Şehit Uzman Çavuş Tuncer Doğan İmam Hatip Ortaokulu F 30.03.2006 09:29 1

2 132 AZAT ÖZKAN BİTLİS-Adnan Menderes Ortaokulu F 16.01.2006 09:33 2

3 123 EMRE DURSUN AĞRI-Eleşkirt İmam Hatip Ortaokulu F 09:38 3

4 124 BARIŞ AKTAŞ AĞRI-İpekyolu Ortaokulu F 05.01.2006 09:42 4

5 214 MERT CANER CANPOLAT ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 08.08.2008 09:55 5

6 265 Muhammet ÇİFTÇİ KARS-Eşmeyazı Ortaokulu T 22.08.2006 10:03 6

7 267 ÜMİT ÇİÇEK ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 01.10.2007 10:04 7

8 211 Berat KOCA KARS-Eşmeyazı Ortaokulu T 14.02.2007 10:06 8

9 141 ERENCAN KARAGEYDİREN VAN-Yunus Emre Ortaokulu F 10.03.2006 10:11 9

10 126 MUHAMMET ALİ AKDOĞAN BAYBURT-Gökçedere İmam Hatip Ortaokulu F 12.02.2006 10:13 10

11 159 EMİR ALKAN DENİZ VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 01.04.2006 10:16 11

12 237 CİHAN DENİZ VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 01.01.2006 10:18 12

13 165 MİHRAÇ ÇİFTÇİ VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 20.01.2007 10:18 13

14 111 MEHDİ ÇİFÇİ VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 27.09.2006 10:19 14

15 340 BİLAL ELE ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 05.01.2006 10:21 15

16 276 CANER SERÇE ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 01.03.2006 10:24 16

17 151 ATAKAN BULUT BİTLİS TATVAN İMKB YİBO T 00.01.1900 10:27 17

18 247 ABDULVAHAB GÜL BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 01.02.2006 10:27 18

19 127 NURULLAH BOLGAN BİNGÖL-Atatürk Ortaokulu F 04.10.2006 10:28 19

20 226 HASAN BELLÜ BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 25.11.2005 10:30 20

21 131 BİLAL YILMAZ BİTLİS-Adnan Menderes Ortaokulu F 17.07.2007 00:10 21

22 128 MEHMET AÇAN BİNGÖL-Atatürk Ortaokulu F 27.05.2007 00:32 22

23 137 HASANCAN MUMCU TRABZON-Sarıtaş İmam-Hatip Ortaokulu F 10:34 23

24 167 ALİ KEMAL ASLANKAYA RİZE-ALPARSLAN ORTAOKULU T 03.01.2007 10:35 24

25 149 MUHAMMED DEMİR ERZİNCAN -ŞEHİT CENGİZTOPEL MİTHATPAŞA ORTAOKULU T 00.01.1900 10:36 25

26 253 NİHAT BARLI BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 05.04.2006 10:38 26

27 136 HABİP BOZYEL KARS-Mihralibey Ortaokulu F 10:40 27

28 5 MUHAMMED ALİ KAPLANER VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 04.06.2006 10:42 28

29 187 YUSUF DİKSİN BİTLİS TATVAN İMKB YİBO T 00.01.1900 10:44 29

30 238 MURAT DUMAN ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 06.02.2006 10:45 30

31 110 ROJHAT CANGA ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 10.05.2006 10:47 31

32 205 SAMET İTGÜ IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 10:47 32

33 271 Aras ÇİFTÇİ KARS-Eşmeyazı Ortaokulu T 20.10.2007 10:48 33

34 347 MEHMET YILMAZ BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 02.07.2006 10:49 34

35 109 Baran bilgin İSTANBUL-Necipfazil mahallesi i.h.o T 30.09.2006 10:50 35

36 90 CEVAT BOZBEY VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 21.10.2006 10:51 36

37 169 VAHİT ÖZDEMİR ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 27.01.2007 10:52 37

38 154 BİLAL ATILGAN BİTLİS TATVAN İMKB YİBO T 00.01.1900 10:53 38

39 216 TUNCAY ARLI BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 10.05.2006 10:54 39

40 162 MUSTAFA ORUÇ BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 19.05.2006 10:56 40

41 266 MERTCAN GÜNGÖR ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 26.01.2006 10:57 41

42 318 SEZGİN GÜNDÜZ BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 22.05.2007 10:58 42

43 220 ERGİN MAUZER ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 01.02.2006 10:58 43

44 210 HÜSEYİN ÇETİN ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 23.06.2007 10:59 44

45 194 HASAN ULUDAĞ BİTLİS TATVAN İMKB YİBO T 00.01.1900 11:01 45

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

RİZE
8 Ocak 2020 11:30

2



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Yıldız Erkekler 8 Ocak 2020 11:30

46 260 UĞUR SİSKO ERZİNCAN -ŞEHİT CENGİZTOPEL MİTHATPAŞA ORTAOKULU T 00.01.1900 11:02 46

47 233 BARIŞ ATBAŞ BİTLİS TATVAN İMKB YİBO T 00.01.1900 11:02 47

48 180 BAKİ NUH KEYİK BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 19.08.2006 11:05 48

49 168 İSA DURSUN BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 12.07.2006 11:06 49

50 196 ABDULKADİR BAŞAR KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 18.04.2006 11:06 50

51 112 Furkan Yiğit YİĞİT ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 07.06.2007 11:07 51

52 148 NİHANTSSKO ERZİNCAN -ŞEHİT CENGİZTOPEL MİTHATPAŞA ORTAOKULU T 00.01.1900 11:09 52

53 192 YUSUF PÜSKÜLLÜ AĞRI ELEŞTKİRT-TORAK KALE ORTAOKULU T 00.01.1900 11:10 53

54 274 Rayif ahi İSTANBUL-Necipfazil mahallesi i.h.o T 10.10.2005 11:11 54

55 294 OLUR KAĞAN HACI SALİHİ TRABZON-BEŞİRLİ İ.M.K.B T 20.04.2006 11:12 55

56 185 MEHMET SAİT ÇAVUŞ AĞRI ELEŞTKİRT-TORAK KALE ORTAOKULU T 00.01.1900 11:13 56

57 145 YAVUZ SELİM BAKIR TRABZON-BEŞİRLİ İ.M.K.B T 15.12.2005 11:15 57

58 258 MUSA DURSUN BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 25.05.2007 11:16 58

59 147 YAKUP ALTINÇELİK AĞRI ELEŞTKİRT-TORAK KALE ORTAOKULU T 00.01.1900 11:17 59

60 150 SERHAT TAŞ BİTLİS TATVAN İMKB YİBO T 00.01.1900 11:17 60

61 146 YASİR KUDUBAN TRABZON-BEŞİRLİ İ.M.K.B T 05.10.2006 11:18 61

62 158 HALİL İBRAHİM BALTA ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 01.12.2006 11:19 62

63 208 EFE YAĞIZ HİZARCI TRABZON-BEŞİRLİ İ.M.K.B T 03.04.2006 11:20 63

64 195 ARDA DERİNYOL KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 17.11.2005 11:22 64

65 60 Muhammed kisikli İSTANBUL-Necipfazil mahallesi i.h.o T 04.10.2006 11:23 65

66 161 ENES KAPAN RİZE-ALPARSLAN ORTAOKULU T 10.11.2006 11:24 66

67 182 İHSAN YIKILMAZ KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 11.04.2006 11:25 67

68 219 GALİP ÇELEBİ YILDIZ ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO T 27.04.2006 11:26 68

69 239 Onur GÜNEŞSU KARS-Eşmeyazı Ortaokulu T 04.03.2006 11:27 69

70 8 Ismail talay İSTANBUL-Necipfazil mahallesi i.h.o T 13.03.2007 11:28 70

71 152 EMİRHAN GÖGERÇİN AĞRI ELEŞTKİRT-TORAK KALE ORTAOKULU T 00.01.1900 11:28 71

72 326 POLAT DEMİR ERZİNCAN -ŞEHİT CENGİZTOPEL MİTHATPAŞA ORTAOKULU T 00.01.1900 11:29 72

73 280 Sinan bilgir İSTANBUL-Necipfazil mahallesi i.h.o T 24.02.2006 11:30 73

74 166 EMİRHAN KABOĞLU RİZE-ALPARSLAN ORTAOKULU T 24.01.2006 11:31 74

75 135 SERKAN KARA GÜMÜŞHANE-Merkez Atatürk Ortaokulu F 05.06.2007 11:32 75

76 223 EMİRHAN DEMİRCAN TRABZON-BEŞİRLİ İ.M.K.B T 15.11.2005 11:33 76

77 245 BERAT YILANCI TRABZON-BEŞİRLİ İ.M.K.B T 14.09.2006 11:34 77

78 129 MUHAMMED ÇAKAR BİNGÖL-Yeşilova İmam Hatip Ortaokulu F 15.09.2006 11:35 78

79 244 MUSTAFA CAN DEDECAN RİZE-ALPARSLAN ORTAOKULU T 13.07.2007 11:36 79

80 249 MUAMMER AKDAĞ BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 16.04.2006 11:36 80

81 179 SERHAT YEŞİL IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 11:37 81

82 134 SEFA KAYA ERZİNCAN-Çukurkuyu Fatih İmam Hatip Ortaokulu F 10.03.2004 11:38 82

83 286 YUSUF KILIÇ IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 11:39 83

84 501 Eyüp SARI ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 31.07.2006 11:40 84

85 183 Yahya ARSLAN ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 07.08.2006 11:40 85

86 199 ONUR YILMAZ KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 13.03.2007 11:41 86

87 328 BARAN SİSKO ERZİNCAN -ŞEHİT CENGİZTOPEL MİTHATPAŞA ORTAOKULU T 00.01.1900 11:42 87

88 170 SEFA DAĞISTAN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 25.05.2006 11:43 88

89 177 ÖNDER KÖKSAL KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 13.05.2007 11:44 89

90 130 Yusuf KÜÇÜK ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 21.09.2007 11:45 90

91 209 MUHAMMET DEM IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 11:46 91

92 277 BARAN KALAY IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 11:46 92

93 248 UMUT KÖSE RİZE-ALPARSLAN ORTAOKULU T 01.11.2017 11:47 93

94 181 MEHTİ MİRAÇ YİĞİT IĞDIR İMKB ORTAOKUL T 00.01.1900 11:48 94

95 164 OĞUZHAN KARABACAK BAYBURT-FATİH İMAM HATİP ORTAOKULU T 31.10.2007 11:48 95
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3 km.

Sıra 
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Yıldız Erkekler 8 Ocak 2020 11:30

96 500 Arda KURBAN ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 13.08.2008 11:49 96

97 275 Yasin kayir İSTANBUL-Necipfazil mahallesi i.h.o T 17.12.2005 11:50 97

98 316 Ertuğrul KÖS ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu T 23.03.2007 11:51 98

- 198 MUSTAFA YAPICI RİZE-ALPARSLAN ORTAOKULU T 10.11.2006 DNS -

- 505 HAKAN AKGÜL ERZİNCAN -ŞEHİT CENGİZTOPEL MİTHATPAŞA ORTAOKULU T 00.01.1900 DNS -

4



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

214 MERT CANER CANPOLAT 09:55 5
340 BİLAL ELE 10:21 15

1 110 ROJHAT CANGA 10:47 31 43
276 CANER SERÇE 10:24 16
267 ÜMİT ÇİÇEK 10:04 7
238 MURAT DUMAN 10:45 30
237 CİHAN DENİZ 10:18 12
111 MEHDİ ÇİFÇİ 10:19 14

2 90 CEVAT BOZBEY 10:51 36 50
159 EMİR ALKAN DENİZ 10:16 11

5 MUHAMMED ALİ KAPLANER 10:42 28
165 MİHRAÇ ÇİFTÇİ 10:18 13
216 TUNCAY ARLI 10:54 39
253 NİHAT BARLI 10:38 26

3 347 MEHMET YILMAZ 10:49 34 98
226 HASAN BELLÜ 10:30 20
247 ABDULVAHAB GÜL 10:27 18
318 SEZGİN GÜNDÜZ 10:58 42
271 Aras ÇİFTÇİ 10:48 33
211 Berat KOCA 10:06 8

4 265 Muhammet ÇİFTÇİ 10:03 6 116
239 Onur GÜNEŞSU 11:27 69

0 -
0 -

151 ATAKAN BULUT 10:27 17
233 BARIŞ ATBAŞ 11:02 47

5 150 SERHAT TAŞ 11:17 60 129
187 YUSUF DİKSİN 10:44 29
194 HASAN ULUDAĞ 11:01 45
154 BİLAL ATILGAN 10:53 38
169 VAHİT ÖZDEMİR 10:52 37
158 HALİL İBRAHİM BALTA 11:19 62

6 266 MERTCAN GÜNGÖR 10:57 41 165
220 ERGİN MAUZER 10:58 43
219 GALİP ÇELEBİ YILDIZ 11:26 68
210 HÜSEYİN ÇETİN 10:59 44
164 OĞUZHAN KARABACAK 11:48 95
258 MUSA DURSUN 11:16 58

7 168 İSA DURSUN 11:06 49 195
162 MUSTAFA ORUÇ 10:56 40
180 BAKİ NUH KEYİK 11:05 48
249 MUAMMER AKDAĞ 11:36 80
149 MUHAMMED DEMİR 10:36 25
260 UĞUR SİSKO 11:02 46

8 148 NİHANTSSKO 11:09 52 195
326 POLAT DEMİR 11:29 72
328 BARAN SİSKO 11:42 87
505 HAKAN AKGÜL DNS -

BAYBURT-FATİH İMAM HATİP 

ORTAOKULU

ERZİNCAN -ŞEHİT CENGİZTOPEL 

MİTHATPAŞA ORTAOKULU

BİTLİS TATVAN İMKB YİBO

ARDAHAN-75.YIL İMKB YİBO

ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI 

AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO

VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU

BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
RİZE

KARS-Eşmeyazı Ortaokulu
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 11:30

109 Baran bilgin 10:50 35
8 Ismail talay 11:28 70

9 274 Rayif ahi 11:11 54 224
60 Muhammed kisikli 11:23 65

275 Yasin kayir 11:50 97
280 Sinan bilgir 11:30 73
294 OLUR KAĞAN HACI SALİHİ 11:12 55
145 YAVUZ SELİM BAKIR 11:15 57

10 223 EMİRHAN DEMİRCAN 11:33 76 236
146 YASİR KUDUBAN 11:18 61
208 EFE YAĞIZ HİZARCI 11:20 63
245 BERAT YILANCI 11:34 77
147 YAKUP ALTINÇELİK 11:17 59
192 YUSUF PÜSKÜLLÜ 11:10 53

11 152 EMİRHAN GÖGERÇİN 11:28 71 239
185 MEHMET SAİT ÇAVUŞ 11:13 56

0 -
0 -

248 UMUT KÖSE 11:47 93
244 MUSTAFA CAN DEDECAN 11:36 79

12 198 MUSTAFA YAPICI DNS - 243
167 ALİ KEMAL ASLANKAYA 10:35 24
166 EMİRHAN KABOĞLU 11:31 74
161 ENES KAPAN 11:24 66
199 ONUR YILMAZ 11:41 86
196 ABDULKADİR BAŞAR 11:06 50

13 195 ARDA DERİNYOL 11:22 64 267
182 İHSAN YIKILMAZ 11:25 67
170 SEFA DAĞISTAN 11:43 88
177 ÖNDER KÖKSAL 11:44 89
181 MEHTİ MİRAÇ YİĞİT 11:48 94
205 SAMET İTGÜ 10:47 32

14 277 BARAN KALAY 11:46 92 287
286 YUSUF KILIÇ 11:39 83
179 SERHAT YEŞİL 11:37 81
209 MUHAMMET DEM 11:46 91
500 Arda KURBAN 11:49 96
112 Furkan Yiğit YİĞİT 11:07 51

15 316 Ertuğrul KÖS 11:51 98 310
501 Eyüp SARI 11:40 84
183 Yahya ARSLAN 11:40 85
130 Yusuf KÜÇÜK 11:45 90

KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE 

ORTAOKULU

IĞDIR İMKB ORTAOKUL

ARTVİN-Camili Yatılı Bölge Ortaokulu

TRABZON-BEŞİRLİ İ.M.K.B

AĞRI ELEŞTKİRT-TORAK KALE 

ORTAOKULU

RİZE-ALPARSLAN ORTAOKULU

İSTANBUL-Necipfazil mahallesi i.h.o

6



RİZE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

3 km.

Genç Kızlar B

RİZE

8 Ocak 2020 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 68 RUMEYSA AKSAKAL ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi F 01.01.2005 12:05 1

2 70 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi F 30.06.2004 12:06 2

3 58 BETÜL DAŞDEMİR AĞRI-Ağrı Spor Lisesi F 20.05.2004 12:08 3

4 57 DİLARA ASLAN AĞRI-Ağrı Spor Lisesi F 14.04.2008 12:09 4

5 71 KÜBRA NUR BİLGİN GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Lisesi F 12:11 5

6 72 ÖZGE TEZCAN GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Lisesi F 12:12 6

7 69 SEDA ATEŞ ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi F 12:13 7

8 32 BÜŞRA İŞİK VAN-Mesut Özata Anadolu Lisesi F 14:17 8

9 35 CEMREN TEMİZEL RİZE-Güneysu Spor Lisesi F 15:30 9

10 67 MERVE TEPE BİTLİS-Bitlis Lisesi F 01.10.2004 16:58 10

11 36 SILA EKŞİ RİZE-Güneysu Spor Lisesi F 27:10 11

12 37 İKLİM HACIMURATOĞLU RİZE-Güneysu Spor Lisesi F 27:11 12

- 59 KADER TENEKECİ AĞRI-Ağrı Spor Lisesi F 26.10.2005 DNS -

- 60 SELİNAY EFE BAYBURT-Mustafa Köseoğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi F DNS -

- 61 FEYZA NUR SATILMIŞ BAYBURT-Mustafa Köseoğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi F DNS -

- 62 EDA SEVİMLİ BAYBURT-Mustafa Köseoğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi F DNS -

- 63 TUBA BAYKARA BİNGÖL-Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi F 25.11.2005 DNS -

- 64 DİLAN BEGİÇ BİNGÖL-Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi F DNS -

- 65 BERFİN TARAKCI BİNGÖL-Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi F DNS -

- 66 KADER GÖK BİTLİS-Bitlis Lisesi F 30.09.2004 DNS -

- 33 ALEYNA YILMAZ GÜMÜŞHANE-Kürtün Anadolu Lisesi F 10.09.2008 DNS -

- 34 ERGÜN BAKBAK IĞDIR-Iğdır Spor Lisesi F DNS -

- 38 BEYZA YILMAZ TRABZON-Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi F DNS -

- 39 ALEYNA BETÜL KURT TRABZON-Çağlayan Adnan Menderes Anadolu Lisesi F 18.10.2004 DNS -

- 31 AYŞE NUR ÇUBUK TRABZON-Vakfıkebir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -

Genç Kızlar B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

RİZE
8 Ocak 2020 12:00
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RİZE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

3 km.

Genç Kızlar A

RİZE

8 Ocak 2020 12:30



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 90 ASLI KIZILKAYA AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL GELTUBAN MTAL T 14.12.2002 10:43 1

2 148 ELANUR ÇOBAN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 21.10.2003 10:66 2

3 147 MERVE BİNGÖL ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 08.08.2003 10:47 3

4 121 ZEYNEP BAYÇINAR VAN-Nizamettin Aktaş Anadolu Lisesi F 01.01.2003 10:49 4

5 146 KÜBRA İME ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 24.05.2003 10:52 5

6 203 DİLEK KOÇAK ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 05.08.2005 10:54 6

7 139 HATİCE ELSİN AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL GELTUBAN MTAL T 01.01.2004 10:56 7

8 206 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 01.06.2005 11:04 8

9 145 HÜLYA İME ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 20.04.2004 11:05 9

10 159 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 03.11.2003 11:07 10

11 202 ROJİN SELGİ İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 02.02.2004 11:09 11

12 89 ZEYNEP TAŞ AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL GELTUBAN MTAL T 14.02.2003 11:10 12

13 125 MERYEM CEVİZ VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 15.02.2004 11:11 13

14 127 ROJİN ELALAN VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 15.08.2004 11:14 14

15 30 ŞEYDANUR ACAR AĞRI-Ağrı Spor Lisesi F 01.11.2002 11:15 15

16 29 RÜMEYSA ÖZDAĞ BİTLİS-Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 01.01.2005 11:18 16

17 23 ELANUR TAŞ KARS-ÖZEL KARS ORHANGAZİ ANADOLU LİSESİ F 26.10.2002 11:19 17

18 158 ESRA AKPINAR ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 27.08.2002 11:20 18

19 105 NURSENA ÇETO VAN-Şehit Abdulkadir Bahçe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 01.05.2002 11:25 19

20 153 SİBEL TOPUZ GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.09.2004 11:30 20

21 157 ZEHRA KELEŞ ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 19.11.2005 11:34 21

22 315 HELİN ÖZKURT VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 04.03.2003 11:38 22

23 88 MERYEM ŞİŞEBAYRAM AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL GELTUBAN MTAL T 28.02.2002 11:42 23

24 198 SİNEM KERENCİLER KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.03.2002 11:45 24

25 122 BERİVAN DEDE VAN-Çaldıran Zahide Mehmet Salih Tamince Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 20.12.2003 11:51 25

26 162 ÇİÇEK ÖNAL BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 01.01.2004 11:53 26

27 160 MUHRİVAN ONSUZ BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 13.04.2002 11:57 27

28 21 KÜBRA KUVVETLİ GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 11:58 28

29 126 GÜLCİHAN OĞURLU VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 01.10.2004 12:07 29

30 143 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.09.2004 12:18 30

31 128 HASRET DURGUN VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 01.03.2004 12:20 31

32 79 ELLANUR KURT KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.04.2005 12:24 32

33 187 Rabia Akdemir RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 23.01.2005 12:38 33

34 136 ALEYNA KURTULUŞ TRABZON-SPOR LİSESİ T 15.06.2002 12:39 34

35 152 ELİF KAYA GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 02.03.2005 12:42 35

36 150 ÖZGE TURAN GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.01.2005 12:44 36

37 194 SİNEM BİLEK TOKAT-NİKSAR KIRKKIZLAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.11.2004 12:48 37

38 151 TUĞBA ŞAYIK GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.08.2005 12:49 38

39 197 ELİF AYDIN İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2004 13:04 39

40 135 DAMLA AYAYDIN TRABZON-SPOR LİSESİ T 31.03.2003 13:11 40

41 154 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 18.08.2003 13:15 41

42 144 IRMAK ATASEVER İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.11.2005 13:16 42

43 161 BAHAR YILMAZ BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 01.06.2002 13:17 43

44 188 Nisan Kırbayır RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 05.10.2004 13:19 44

45 140 SONGÜL YILMAZ TRABZON-SPOR LİSESİ T 20.04.2004 13:21 45

Genç Kızlar A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

RİZE
8 Ocak 2020 12:30
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3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Kızlar A 8 Ocak 2020 12:30

46 138 HAVVANUR ÇUKUR TRABZON-SPOR LİSESİ T 28.10.2004 13:38 46

47 137 BEYZA ŞAFAK TRABZON-SPOR LİSESİ T 08.02.2002 13:39 47

48 78 Hülya Erğinci RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 31.08.2004 13:41 48

49 192 SERAP ŞAHİN TOKAT-NİKSAR KIRKKIZLAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.12.2002 13:44 49

50 141 İLAYDA KARAMAHMUT TRABZON-SPOR LİSESİ T 30.09.2004 13:48 50

51 191 DİLARA ŞAHİN TOKAT-NİKSAR KIRKKIZLAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.01.2003 13:50 51

52 200 DERYA YAKIŞIR KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 04.11.2003 13:51 52

53 163 DİLAN İŞLER BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 15.09.2005 13:58 53

54 129 ŞENAY ÖZDEMİR ARDAHAN SPOR LİSESİ T 15.01.2005 14:11 54

55 186 Hamiyet Demirel RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 30.09.2005 14:30 55

56 155 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 18.03.2004 14:58 56

57 149 GAMZE TUNCER GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.09.2005 15:21 57

58 201 NAZLI YILDIRIM KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.05.2005 15:38 58

59 204 SAHRA CEPER İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.03.2005 15:41 59

60 156 FATMA ALEYNA YETİŞ ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 06.12.2004 15:58 60

61 205 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.09.2004 16:21 61

62 195 SEVİLAY AYGIN TOKAT-NİKSAR KIRKKIZLAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05.08.2005 16:28 62

63 134 BUSE YILMAZ ARDAHAN SPOR LİSESİ T 18.12.2005 16:30 63

64 196 SEDANUR KARAKAYA TOKAT-NİKSAR KIRKKIZLAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.07.2004 16:35 64

65 124 MİZGİN DAĞGÜL VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 10.01.2005 06:40 65

66 193 ELİF KAYA TOKAT-NİKSAR KIRKKIZLAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 06.08.2004 16:58 66

67 199 DAMLA ÜRENLİ KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05.11.2003 16:59 67

68 164 HAZAL KARDAŞ BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 11.02.2005 20:04 68

69 133 ZUHAL KARADAŞ ARDAHAN SPOR LİSESİ T 14.11.2005 20:34 69

70 131 VİLDAN POLAT ARDAHAN SPOR LİSESİ T 01.08.2005 20:45 70

71 175 AYŞEGÜL ŞEKER BAYBURT-GÖKÇEDERE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 07.11.2005 21:25 71

72 190 Nuran Akatin RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 05.07.2003 22:35 72

73 165 NURTEN ŞEKER BAYBURT-GÖKÇEDERE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 09.11.2003 23:40 73

74 123 DEMET AYDOĞMUŞ BAYBURT-GÖKÇEDERE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 08.01.2003 24:00 74

75 167 GÜLBAHAR AKDUMAN BAYBURT-GÖKÇEDERE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 20.06.2005 24:38 75

76 174 MELİSA BAKIR BAYBURT-GÖKÇEDERE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 19.03.2005 25:40 76

77 132 BUKET ÜNVAR ARDAHAN SPOR LİSESİ T 15.11.2004 25:48 77

78 130 SİNEM KARATAŞ ARDAHAN SPOR LİSESİ T 15.08.2005 25:59 78

79 207 AYSUN GÜL BUDAK KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.09.2004 30:58 79

80 166 ESMANUR ŞEKER BAYBURT-GÖKÇEDERE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 26.08.2003 34:40 80

81 142 NAZER ENDES AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL GELTUBAN MTAL T 15.08.2003 36:41 81

- 28 ESRA ÇİÇEK KURT BAYBURT-Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -

- 20 EDANUR ÇANKURU BİNGÖL-ÖZEL BİNGÖL FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 22 İREMNUR TARHANACI TRABZON-17 Şubat Anadolu Lisesi F 28.10.2004 DNS -
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Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

148 ELANUR ÇOBAN 10:66 2
147 MERVE BİNGÖL 10:47 3

1 146 KÜBRA İME 10:52 5 16
145 HÜLYA İME 11:05 9
206 BÜŞRA GÜLDES 11:04 8
203 DİLEK KOÇAK 10:54 6
90 ASLI KIZILKAYA 10:43 1
89 ZEYNEP TAŞ 11:10 12

2 88 MERYEM ŞİŞEBAYRAM 11:42 23 43
87 BERİVAN KILIÇ -

142 NAZER ENDES 36:41 81
139 HATİCE ELSİN 10:56 7
315 HELİN ÖZKURT 11:38 22
128 HASRET DURGUN 12:20 31

3 126 GÜLCİHAN OĞURLU 12:07 29 78
127 ROJİN ELALAN 11:14 14
125 MERYEM CEVİZ 11:11 13
124 MİZGİN DAĞGÜL 06:40 65
159 YAĞMUR YILDIZ 11:07 10
158 ESRA AKPINAR 11:20 18

4 157 ZEHRA KELEŞ 11:34 21 90
156 FATMA ALEYNA YETİŞ 15:58 60
155 TUĞANA ÇELİK 14:58 56
154 BERİVAN ATAŞ 13:15 41
202 ROJİN SELGİ 11:09 11
143 ZEYNEP EŞİN 12:18 30

5 144 IRMAK ATASEVER 13:16 42 122
204 SAHRA CEPER 15:41 59
205 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU 16:21 61
197 ELİF AYDIN 13:04 39
153 SİBEL TOPUZ 11:30 20
152 ELİF KAYA 12:42 35

6 151 TUĞBA ŞAYIK 12:49 38 129
150 ÖZGE TURAN 12:44 36
149 GAMZE TUNCER 15:21 57

0 -
164 HAZAL KARDAŞ 20:04 68
163 DİLAN İŞLER 13:58 53

7 162 ÇİÇEK ÖNAL 11:53 26 149
161 BAHAR YILMAZ 13:17 43
160 MUHRİVAN ONSUZ 11:57 27

0 -
140 SONGÜL YILMAZ 13:21 45
141 İLAYDA KARAMAHMUT 13:48 50

8 138 HAVVANUR ÇUKUR 13:38 46 165
137 BEYZA ŞAFAK 13:39 47
136 ALEYNA KURTULUŞ 12:39 34
135 DAMLA AYAYDIN 13:11 40

8 Ocak 2020 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
RİZE

ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ

İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL 

TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE HAYME 

ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ

AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL 

GELTUBAN MTAL

VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB 

ANADOLU LİSESİ

BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ

TRABZON-SPOR LİSESİ
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Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 12:30

198 SİNEM KERENCİLER 11:45 24
199 DAMLA ÜRENLİ 16:59 67

9 200 DERYA YAKIŞIR 13:51 52 166
201 NAZLI YILDIRIM 15:38 58
79 ELLANUR KURT 12:24 32

207 AYSUN GÜL BUDAK 30:58 79
78 Hülya Erğinci 13:41 48

186 Hamiyet Demirel 14:30 55

10 187 Rabia Akdemir 12:38 33 180
188 Nisan Kırbayır 13:19 44
189 Çağla Kulaber -
190 Nuran Akatin 22:35 72
191 DİLARA ŞAHİN 13:50 51
192 SERAP ŞAHİN 13:44 49

11 193 ELİF KAYA 16:58 66 199
194 SİNEM BİLEK 12:48 37
195 SEVİLAY AYGIN 16:28 62
196 SEDANUR KARAKAYA 16:35 64
134 BUSE YILMAZ 16:30 63
133 ZUHAL KARADAŞ 20:34 69

12 132 BUKET ÜNVAR 25:48 77 256
131 VİLDAN POLAT 20:45 70
130 SİNEM KARATAŞ 25:59 78
129 ŞENAY ÖZDEMİR 14:11 54
123 DEMET AYDOĞMUŞ 24:00 74
174 MELİSA BAKIR 25:40 76

13 175 AYŞEGÜL ŞEKER 21:25 71 293
167 GÜLBAHAR AKDUMAN 24:38 75
166 ESMANUR ŞEKER 34:40 80
165 NURTEN ŞEKER 23:40 73

-

RİZE-Güneysu Spor Lisesi

TOKAT-NİKSAR KIRKKIZLAR 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

ARDAHAN SPOR LİSESİ

KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

BAYBURT-GÖKÇEDERE ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

5



RİZE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

5 km.

Genç Erkekler B

RİZE

8 Ocak 2020 13:00



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 54 KÜRŞAT ARSLAN VAN-Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi F 09.09.2004 14:33 1

2 55 KADİR ÜNAL VAN-Ercişli Emrah Anadolu Lisesi F 07.09.2004 14:34 2

3 41 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi F 01.09.2004 14:35 3

4 92 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS-Merkez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 20.09.2005 14:38 4

5 56 MUHAMMED POLAT VAN-Lokman Hekim Anadolu Lisesi F 19.07.2005 14:43 5

6 91 HARUN ELMAS BİTLİS-Bitlis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 06.06.2005 14:45 6

7 89 RECEP KENBER BİNGÖL-Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi F 25.01.2004 14:46 7

8 94 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN-Erzincan Milli Egemenlik Anadolu Lisesi F 20.03.2004 15:02 8

9 47 UTKU GÖLER KARS-Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 15.01.2005 15:07 9

10 79 ERKAN KELEŞ AĞRI-Ağrı Spor Lisesi F 02.02.2005 15:13 10

11 80 EREN YAVUZ AĞRI-Ağrı Spor Lisesi F 08.02.2005 15:19 11

12 100 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS-ENDÜRİSTİ MESLEK LİSESİ F 01.01.2005 15:29 12

13 81 ROJAT BABAN AĞRI-Yılmaz Hatunoğlu Anadolu Lisesi F  15:32 13

14 40 BERAT AKIN ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi F  15:50 14

15 93 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN-Erzincan Milli Egemenlik Anadolu Lisesi F  15:55 15

16 88 VEYSEL ÇAĞALA BİNGÖL-Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi F  15:56 16

17 42 ÜMİT CAN KOTAN GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F  16:59 17

18 44 OĞUZHAN KOCA GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Spor Lisesi F  17:04 18

19 50 MUSTAFA AHMET YALAVAÇ RİZE-Güneysu Spor Lisesi F  17:24 19

20 43 YİĞİT BAŞ GÜMÜŞHANE-Gümüşhane Spor Lisesi F  17:25 20

21 87 SEMİH BATTAL BAYBURT-Kop Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F  17:29 21

22 48 EMRE TUNÇ RİZE-Ardeşen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F  17:46 22

23 53 BATUHAN GÜNAYDIN TRABZON-Çağlayan Adnan Menderes Anadolu Lisesi F  18:15 23

- 95 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM-Erzurum Spor Lisesi F 23.04.2004 DNF -

- 82 COŞKUN CAN ERDEN ARTVİN-İskender Paşa Çok Programlı Anadolu Lisesi F  DNS -

- 83 CANER GEZER ARTVİN-İskender Paşa Çok Programlı Anadolu Lisesi F  DNS -

- 84 EMİR KARA ARTVİN-İskender Paşa Çok Programlı Anadolu Lisesi F  DNS -

- 85 TAHİR BABAOĞLU BAYBURT-Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi F  DNS -

- 86 SAMET KARABULUTOĞLU BAYBURT-Bayburt Millî İrade Anadolu Lisesi F  DNS -

- 90 VEYSEL VURĞUN BİNGÖL-Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Anadolu Lisesi F  DNS -

- 45 MUHAMMED ARAS IĞDIR-Iğdır Spor Lisesi F  DNS -

- 46 EZAN KAYA IĞDIR-Iğdır Spor Lisesi F  DNS -

- 49 BATUHAN DOĞU RİZE-Rize Anadolu Lisesi F  DNS -

- 51 HASAN GEDİKLİ TRABZON-Akçaabat Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 28.08.2004 DNS -

- 52 EMRAH ARSLAN TRABZON-Akçaabat Yıldızlı Anadolu Lisesi F 02.02.2005 DNS -

Genç Erkekler B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

RİZE
8 Ocak 2020 13:00
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RİZE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

5 km.

Genç Erkekler A

RİZE

8 Ocak 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 307 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 01.03.2003 13:27 1

2 153 YUNUS YAKIN AĞRI-SPOR LİSESİ T 01.04.2002 13:28 2

3 313 ENBİYA YAZICI ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 25.09.2003 13:32 3

4 317 HAKAN BUĞANLİ KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.01.2002 13:35 4

5 290 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 24.10.2002 13:38 5

6 186 ALİ DEMİR AĞRI-SPOR LİSESİ T 05.06.2003 13:39 6

7 224 TURAN AKKOYUN VAN-VAN SPOR LİSESİ T 20.01.2003 13:41 7

8 204 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 09.06.2003 13:42 8

9 339 HALİT ÇAKAR BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYIN ARTUNÇ MTAL T 15.06.2002 13:52 9

10 310 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 02.04.2003 13:54 10

11 323 İSA ESER AĞRI-SPOR LİSESİ T 01.01.2002 13:55 11

12 106 BERKAN CEYLAN VAN-Selahaddini Eyyubi İMKB Anadolu Lisesi F 17.02.2002 13:57 12

13 98 ENES BİLİR VAN-Eminpaşa Anadolu Lisesi F 14.01.2002 13:59 13

14 227 Binali OZAN GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 14.11.2003 14:01 14

15 278 BARIŞ ÖZBEK KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.08.2002 14:04 15

16 113 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS-İhlasiye Anadolu İmam Hatip Lisesi F 01.01.2003 14:12 16

17 321 HAKTAN BAYRAK TRABZON-SPOR LİSESİ T 00.01.1900 14:13 17

18 322 MAZLUM ATAŞ KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.10.2002 14:14 18

19 264 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 24.04.2003 14:17 19

20 306 EROL TURAN AĞRI-SPOR LİSESİ T 01.06.2003 14:19 20

21 96 AHMET ERENLER VAN-ÖZEL VAN BİLİM TEKNOLOJİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 16.04.2004 14:21 21

22 337 ALİ ÇELİK KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.07.2002 14:23 22

23 111 CESUR TUNÇTAN BİTLİS-Bitlis Lisesi F 15.08.2004 14:44 23

24 107 MUHAMMET ŞAYIK GÜMÜŞHANE-Mareşal Çakmak Sosyal Bilimler Lisesi F 07.05.2003 14:46 24

25 345 KADİR KARDAŞ BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 01.08.2005 14:53 25

26 332 ENES KELEŞ ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 04.02.2004 14:55 26

27 213 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYIN ARTUNÇ MTAL T 15.03.2004 14:58 27

28 304 SEDAT AÇAN BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYIN ARTUNÇ MTAL T 28.10.2004 15:00 28

29 349 Murat TEN GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 01.03.2005 15:01 29

30 175 KADİRCAN ÖZTÜRK TRABZON-SPOR LİSESİ T 00.01.1900 15:05 30

31 112 VEDAT AKAN ERZİNCAN-Erzincan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 10.07.2002 15:06 31

32 295 MURAT TAŞTAN AĞRI-SPOR LİSESİ T 01.0.1.2004 15:08 32

33 261 ABDULKADİR ADIN ARDAHAN-SPOR LİSESİ T 12.02.2005 15:10 33

34 319 OKAN YILMAZ ARDAHAN-SPOR LİSESİ T 20.09.2004 15:11 34

35 279 ÇAĞRI ARICAN TRABZON-SPOR LİSESİ T 00.01.1900 15:12 35

36 272 YUSUF BİNİCİ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 01.01.2004 15:14 36

37 293 YASİN AÇIKGÖZ ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 07.03.2005 15:15 37

38 311 BARAN KARA ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 28.06.2005 15:18 38

39 129 NURULLAH SÖZÜ GÜZEL BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 01.01.2005 15:21 39

40 292 CANER ÇELİK BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 03.01.2004 15:28 40

41 308 EMRE ÇETİN ARDAHAN-SPOR LİSESİ T 20.02.2005 15:30 41

42 334 FEHMİ LERMİ TRABZON-SPOR LİSESİ T 00.01.1900 15:31 42

43 178 ABDULMECIT AÇAN BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYIN ARTUNÇ MTAL T 20.08.2004 15:32 43

44 212 FIRAT AVŞAR ARDAHAN-SPOR LİSESİ T 14.01.2004 15:34 44

45 193 ONUR CAN KOÇAK ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 30.08.2003 15:36 45

Genç Erkekler A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

RİZE
8 Ocak 2020 13:30
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5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Erkekler A 8 Ocak 2020 13:30

46 305 Mustafa METE GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 14.09.2002 15:38 46

47 207 BORA GÜNEŞ KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.01.2005 15:40 47

48 312 Yalçın KALKAN GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 08.08.2004 15:41 48

49 188 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 08.02.2005 15:44 49

50 314 YUSUF DURMUŞ ARDAHAN-SPOR LİSESİ T 01.12.2005 15:46 50

51 254 BARIŞ KAYACAN VAN-VAN SPOR LİSESİ T 25.01.2005 15:48 51

52 191 SAMET KARACA TRABZON-SPOR LİSESİ T 00.01.1900 15:50 52

53 341 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.03.2003 15:51 53

54 160 METİN YILDIRIM AĞRI-SPOR LİSESİ T 01.04.2002 15:58 54

55 176 YUNUS EMRE TAŞ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 09.12.2004 16:01 55

56 101 MURAT YILMAZ ARTVİN-AYHAN ŞAHENG MTAL F 01.01.2003 16:20 56

57 173 EMİR MEMİŞ BAYBURT-ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 00.01.1900 16:34 57

58 203 SERHAT AVŞAR ARDAHAN-SPOR LİSESİ T 01.10.2003 16:36 58

59 285 Mustafa YILDIZ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 01.05.2004 16:41 59

60 217 TUNCAY BAKIR BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYIN ARTUNÇ MTAL T 03.05.2005 17:01 60

61 240 OKTAY BİLİCİTÜRK VAN-VAN SPOR LİSESİ T 05.11.2003 17:21 61

62 228 İSMAİL DEMİRTAŞ TRABZON-SPOR LİSESİ T 00.01.1900 17:38 62

63 221 Beytullah Yanbay RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 04.07.2002 17:41 63

64 342 Hakan TEN GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi T 06.01.2004 17:59 64

65 255 SEYHAN ÖZGÜL VAN-VAN SPOR LİSESİ T 01.03.2004 18:05 65

66 262 A.KADİR KELEŞ BAYBURT-ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 00.01.1900 18:21 66

67 242 Mert Alan Özdemir RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 17.02.2005 18:38 67

68 327 SAMİ YUSUF GAYRINAL BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 10.05.2005 19:21 68

69 270 Habil Mert Saral RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 14.02.2003 19:25 69

70 108 EMİRHAN GÜL ARTVİN-AYHAN ŞAHENG MTAL F 26.06.2003 19:44 70

71 172 MURATHAN DEMİR BAYBURT-ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 00.01.1900 20:15 71

72 236 Ömer Faruk Albayrak RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 22.03.2002 21:44 72

73 338 HASAN KARAGÖZ BAYBURT-ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 00.01.1900 21:50 73

74 268 A.MİKAİL AKBAKİL BAYBURT-ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 00.01.1900 22:20 74

75 288 FERHAT AY BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYIN ARTUNÇ MTAL T 19.07.2004 22:34 75

- 163 A.RIZA AKPINAR BAYBURT-ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 00.01.1900 DNF -

- 291 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 10.10.1999 DNF -

- 243 Mustafa Ateş RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 01.11.2003 DNF -

- 273 KADİR CAN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 20.04.2003 DNF -

- 222 Emirhan Demircab RİZE-Güneysu Spor Lisesi T 27.04.2002 DNS -

- 110 MUHAMMET TALHA ZEYBEKOĞLU BAYBURT-Bayburt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -

- 114 TOLGA KAYA BAYBURT-Bayburt Millî İrade Anadolu Lisesi F DNS -

- 109 EMİRHAN BALCI RİZE-Tevfik İleri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -

- 104 YUSUF YILMAZ RİZE-Ekrem Orhon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 04.03.2005 DNS -
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Genç Erkekler A 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

273 KADİR CAN DNF -
313 ENBİYA YAZICI 13:32 3

1 307 MEVLÜT KILIÇ 13:27 1 17
204 MENSUR ÖZDEMİR 13:42 8
310 SELAHATTİN YÜZEN 13:54 10
290 MUHAMMET CAN ÇATAL 13:38 5
306 EROL TURAN 14:19 20
160 METİN YILDIRIM 15:58 54

2 295 MURAT TAŞTAN 15:08 32 39
153 YUNUS YAKIN 13:28 2
186 ALİ DEMİR 13:39 6
323 İSA ESER 13:55 11
317 HAKAN BUĞANLİ 13:35 4
278 BARIŞ ÖZBEK 14:04 15

3 322 MAZLUM ATAŞ 14:14 18 59
337 ALİ ÇELİK 14:23 22
341 ALİŞAN ÖZTÜRK 15:51 53
207 BORA GÜNEŞ 15:40 47
217 TUNCAY BAKIR 17:01 60
288 FERHAT AY 22:34 75

4 213 ŞİYAR ÇELİKEL 14:58 27 107
304 SEDAT AÇAN 15:00 28
178 ABDULMECIT AÇAN 15:32 43
339 HALİT ÇAKAR 13:52 9
332 ENES KELEŞ 14:55 26
264 MUHAMMET TALHA SAVAŞ 14:17 19

5 311 BARAN KARA 15:18 38 120
293 YASİN AÇIKGÖZ 15:15 37
188 MERTCAN YILDIRIM 15:44 49
193 ONUR CAN KOÇAK 15:36 45
321 HAKTAN BAYRAK 14:13 17
279 ÇAĞRI ARICAN 15:12 35

6 175 KADİRCAN ÖZTÜRK 15:05 30 124
191 SAMET KARACA 15:50 52
334 FEHMİ LERMİ 15:31 42
228 İSMAİL DEMİRTAŞ 17:38 62
227 Binali OZAN 14:01 14
349 Murat TEN 15:01 29

7 312 Yalçın KALKAN 15:41 48 137
342 Hakan TEN 17:59 64
305 Mustafa METE 15:38 46
285 Mustafa YILDIZ 16:41 59
224 TURAN AKKOYUN 13:41 7
176 YUNUS EMRE TAŞ 16:01 55

8 272 YUSUF BİNİCİ 15:14 36 149
254 BARIŞ KAYACAN 15:48 51
255 SEYHAN ÖZGÜL 18:05 65
240 OKTAY BİLİCİTÜRK 17:21 61

GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve 

Teknik Anadolu lisesi

VAN-VAN SPOR LİSESİ

ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ

TRABZON-SPOR LİSESİ

ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ

AĞRI-SPOR LİSESİ

KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

8 Ocak 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
RİZE

BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYIN 

ARTUNÇ MTAL
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Genç Erkekler A 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 13:30

261 ABDULKADİR ADIN 15:10 33
319 OKAN YILMAZ 15:11 34

9 203 SERHAT AVŞAR 16:36 58 152
308 EMRE ÇETİN 15:30 41
212 FIRAT AVŞAR 15:34 44
314 YUSUF DURMUŞ 15:46 50
292 CANER ÇELİK 15:28 40
291 FERHAT ÖZDEMİR DNF -

10 345 KADİR KARDAŞ 14:53 25 172
327 SAMİ YUSUF GAYRINAL 19:21 68
129 NURULLAH SÖZÜ GÜZEL 15:21 39

0 -
338 HASAN KARAGÖZ 21:50 73
173 EMİR MEMİŞ 16:34 57

11 172 MURATHAN DEMİR 20:15 71 267
268 A.MİKAİL AKBAKİL 22:20 74
163 A.RIZA AKPINAR DNF -
262 A.KADİR KELEŞ 18:21 66
221 Beytullah Yanbay 17:41 63
222 Emirhan Demircab DNS -

12 236 Ömer Faruk Albayrak 21:44 72 271
243 Mustafa Ateş DNF -
270 Habil Mert Saral 19:25 69
242 Mert Alan Özdemir 18:38 67

BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ

BAYBURT-ANADOLU İMAMHATİP 

LİSESİ

RİZE-Güneysu Spor Lisesi

ARDAHAN-SPOR LİSESİ
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